
2023年8月25日（金）

株式会社 三井住友銀行

「外貨の扉＜トビラ＞」の取扱終了および
「為替手数料優遇プラン」の取扱開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は三井住友銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

１． 「外貨の扉＜トビラ＞」のお取扱終了について

2023年9月22日（金）をもって、「外貨の扉＜トビラ＞」は取扱を終了いたします。
「外貨の扉＜トビラ＞」のお申込をご希望のお客さまは、2023年9月22日（金）までにお預け入れを
いただきますようお願い申し上げます。

なお、新たに「為替手数料優遇プラン」の取扱を開始しますので、くわしくは後記2をご確認ください。

２．「為替手数料優遇プラン」のお取扱開始について

2023年9月25日（月）に、「為替手数料優遇プラン」の新規取扱を開始いたします。

＜概要＞

お客さま各位

なお、パーソナル外貨定期預金（米ドル）の店頭金利改定も予定しています。
金利に関する詳細は、別途当行ホームページ等でお知らせいたします。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供を図ってまいりますので、引き続きお引き立て

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。

敬具

項目 内容

名称 為替手数料優遇プラン

対象のお客さま 個人のお客さま

特典内容 預入時為替手数料の優遇（店頭の為替手数料の半額）

申込方法 当行店頭窓口等※

対象商品
パーソナル外貨定期預金
（1ヵ月・2ヵ月・3ヵ月・6ヵ月・1年）

対象通貨 米ドル

預入条件
・円からのお預け入れ
・1件あたり3万米ドル以上（1補助通貨単位）

※SMBCダイレクトは対象外


